Minas Gerais , 05 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIV | Nº 3403

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              152

PELA CONTRATADA: Sr. José Flávio de Oliveira Filho.

DATA DA PUBLICAÇÃO: 05/12/2022

LOCAL DA PUBLICAÇÃO: Órgão Oficial de Publicação–

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg

Publicado por:
Flávio Luis Damaso

Código Identificador:2760CE8E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO Nº: 084//2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022

O Prefeito Municipal de Confins, Sr. Geraldo Gonçalves dos Santos,

no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal 8.666/93,

de 21 de junho de 1993, art.43 inciso VI e alterações posteriores e

10.520/02, HOMOLOGAo Processo Licitatório: 084/2022 - Pregão

Eletrônico 041/2022,cujo objeto AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

AUTOMOTOR 0KM PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL PARA INCREMENTO AO DESENVOLVIMENTO DE

SERVIÇOS ADMINISTRATIVO E TÉCNICOS.
CARMO VEÍCULO LTDA - CNPJ: 02.251.332/0001-74,que irá

fornecer o VEÍCULO DE PASSEIO Valor global:de R$66.450,00

(Sessenta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais).

O prazo de vigência do presente instrumento será de 12 (doze)

meses:contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser

prorrogado nas hipóteses da Lei 8.666/93.

Confins, 02 de dezembro de 2022.

GERALDO GONÇALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Confins

Publique-se na forma da lei.

Publicado por:
Andreia Lucas da Silva

Código Identificador:4F95E5DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº 136/2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:institui a presente Ata de Registro de

Preço, nos termos do art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93; sob a

regência da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, da Lei

Complementar nº 123 de 14/12/2006, do Decreto Municipal nº

1.046/2020 e as demais normas legais aplicáveis

ÓRGÃO GESTOR: Município de Confins/MG, CNPJ

01.006.232/0001-10, Secretária Municipal de

Administração,Secretária Municipal de Educação, Secretária

Municipal de Assistência Social, Secretário Municipal de Saúde

FORNECEDOR:R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP ,

CNPJ: 19.288.485/0001-99

OBJETO:―REGISTRO DE PREÇOS PARACONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSOS VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

CONFINS/MG, CONFORMEESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.‖,

VALOR TOTAL: R$ 46.670,00 (quarenta e seis mil, seiscentos

setenta reais )

DATA DE ASSINATURA:22/11/2022

PERÍODO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA : 12 meses a contar de

sua assinatura

SIGNATÁRIOS:
PELA ÓRGÃO GESTOR:Secretária Municipal de

Administração,Sra. Sâmara Angélica Gonçalves Araújo Chalita, pela

Secretária Municipal de Educação, Sr. Márcia Cristina Ribeiro dos

Reis Martins, pela Secretária Municipal de Assistência Social, Sra.

Raquel Andreza de Jesus e pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr.

Weslei Denis Ramos

PELOFORNECEDOR:JoãoVitor Savino Magalhães de Souza – rg:

MG-21.017.486 PC/MGe CPF: 159.988.876-97

DATA DA PUBLICAÇÃO:05/12/2022

LOCAL DAPUBLICAÇÃO:Órgão Oficial de Publicação–

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg

Publicado por:
Flávio Luis Damaso

Código Identificador:9B21081D

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Franciscópolis torna público que no edital Pregão

Presencial para Registro de Preços N.º 036/2022. Leia-se: Pregão

Presencial para Registro de Preços N.º 037/2022. Franciscópolis, 02

de dezembro de 2022.

NILTON DOS SANTOS COIMBRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Pereira Macedo

Código Identificador:6DB04C35

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA

EXTRATO DE ARP

Partes: Prefeitura Municipal de Jequitinhonha – CNPJ:

18.083.659/0001-14

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. – CNPJ:

18.269.125/0001-87

Processo Licitatório Nº 098/2022 - Pregão Presencial Nº 022/2022

Objeto: Registro de preços para futura e Eventual Aquisição de leites

especiais, dietas enterais, suplementos nutricionais e fórmulas infantis

destinados a atender as necessidades futuras de pacientes atendidos e

assistidos pelo SUS – Sistema Único de Saúde através da Secretaria

Municipal de Saúde de Jequitinhonha /MG.

Data da ARP: 30/11/2022

Número da ARP: nº 094/2022.

Validade da ARP: 31/11/2022 à 31/11/2023.

Valor Total: R$ 196.650,00 (cento e noventa e seis mil seiscentos e

cinquenta reais).

NILO BARBUDA SOUTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Thatiane Fernandes dos Santos

Código Identificador:540AACF9

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LASSANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LASSANCE

ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022

JUSTIFICATIVA DE ANULAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO LICITATÓRIO 187/2022 PREGÃO PRESENCIAL

Nº 064/2022

A Pregoeira, nomeada através da Portaria 498, de 01 de Dezembro de

2021, vem apresentar justificativa e tornar sem efeito o ato de

adjudicação do objeto do pregão em epígrafe, pelos motivos abaixo

expostos.

I. DO OBJETO DA LICITAÇÃO
Trata-se de anulação do ato de adjudicação praticado na sessão

realizada em 28/11/2022, do Procedimento Licitatório nº 187/2022, na

Licitacao
Destacar